от начальной продажной цены имущества, определенной для первого периода публичного 
предложения;  
− срок, по истечении которого последовательно снижается начальная цена - 7 (семь) 
календарных дней;  
− минимальная цена продажи имущества посредством публичного предложения составляет: 
Лот № 1 - 262 968,75 (двести шестьдесят две тысячи девятьсот шестьдесят восемь) рублей 75 
копеек, то есть 50 % от начальной цены продажи имущества на повторных торгах  
Лот № 2 - 229 500,00 (двести двадцать девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, то есть 50 % от 
начальной цены продажи имущества на повторных торгах; 
− минимальная цена действует 7 (семь) календарных дней; 
− размер задатка - 10 (десять) процентов от начальной цены на соответствующем периоде 
публичного предложения.